

Soliplex ApS
CVR-nr. 34575568
Dalager 14
2605 Brøndby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2016

Dirigent

Navn: Michael Prince

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Soliplex ApS
Dalager 14
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34575568
Stiftet: 08.05.2012
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Morten Seidelin Nørby, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling og salg af energiløsninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på 46 t.kr. mod et overskud på 180 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapitalen pr. 31.05.2016 udgør 128 t.kr. mod 262 t.kr. i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		53.814	242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.780	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(848)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		58.746	239
Skat af ordinært resultat	1	(12.924)	(59)
Årets resultat		45.822	180
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		40.000	180
Overført resultat		5.822	0
		45.822	180

Balance pr. 31.05.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15
Varebeholdninger	0	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.694	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.794	0
Andre tilgodehavender	6.137	0
Tilgodehavender	246.625	150
Likvide beholdninger	1.965	447
Omsætningsaktiver	248.590	612
Aktiver	248.590	612

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		8.316	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	180
Egenkapital		<u>128.316</u>	<u>262</u>
Skyldig selskabsskat		12.924	59
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.924</u>	<u>59</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.848	98
Skyldig selskabsskat		58.502	32
Anden gæld	3	16.000	138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.350</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.274</u>	<u>350</u>
Passiver		<u>248.590</u>	<u>612</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.494	180.000	262.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	5.822	40.000	45.822
Egenkapital ultimo	80.000	8.316	40.000	128.316

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.924	59
	12.924	59

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	80.000,00	80.000
	1		80.000

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	68
Andre skyldige omkostninger	16.000	70
	16.000	138

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lysiplex Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ydet en 10 års garanti på udførte arbejder.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Lysiplex Holding A/S, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.